

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Lanškroun - úprava podhledu ve sportovní hale a osvětlení haly
Objekt:

01 - Stavební část

KSO:
Místo: Lanškroun

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PRODIN a.s.

Zpracovatel:
PRODIN a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Lanškroun - úprava podhledu ve sportovní hale a osvětlení haly

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Lanškroun

Datum:

21. 11. 2018

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice

Projektant:

PRODIN a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PRODIN a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Lanškroun - úprava podhledu ve sportovní hale a osvětlení haly

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Lanškroun

Datum: 21. 11. 2018

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice

Projektant: PRODIN a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PRODIN a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
1	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	399,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"oprava drobného poškození omítek stěn" 66*2+246,27-12,87*12+246,27-3*23,7			399,000			
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	759,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"demontáž podhledu" 760,93-0,32*5			759,330			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
3	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	4 725,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"lešení pro podhled" 727*6,5			4 725,500			
4	K	943221211	Příplatek k lešení prostorového rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	212 647,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"lešení pro podhled" 727*6,5			4 725,500			
VV		4725,5*45 "Přepočtené koeficientem množství			212 647,500			
5	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	4 725,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"lešení pro podhled" 727*6,5			4 725,500			
6	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	759,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"demontáž podhledu" 760,93-0,32*5			759,330			
7	K	966075x01	Demontáž ochranných sítí v zavěšených na lankách a táhlech včetně podpůrné konstrukce	m2	759,330		0,00	
VV		"demontáž podhledu" 760,93-0,32*5			759,330			
D	997	Přesun sutě					0,00	
8	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,112		0,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,112		0,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	182,240		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		9,112*20 "Přepočtené koeficientem množství			182,240			
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,112		0,00	CS ÚRS 2018 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
D	713	Izolace tepelné					0,00	
12	K	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	2 282,790		0,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	8592248000819	Minerální izolace tl. 100mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 100 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	760,930		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zateplení mezi vazníky po celé ploše" 760,93		760,930			
14	M	8592248000710	Minerální izolace tl. 50mm, $\lambda_D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 50 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	1 521,860		0,00	
	VV		"zateplení mezi vazníky po celé ploše" 760,93*2		1 521,860			
15	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	6,087		0,00	CS ÚRS 2018 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00	
16	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	104,640		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"akustická předstěna" (17,315+17,565)*3		104,640			
17	M	28329012	folie hořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2	m2	115,104		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		104,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		115,104			
18	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	104,640		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"akustická předstěna" (17,315+17,565)*3		104,640			
19	M	63150966	plst' tepelně izolační příčková akustická $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	106,733		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		104,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		106,733			
20	K	763121612	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m2	104,640		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"akustická předstěna" (17,315+17,565)*3		104,640			
21	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	183,120		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		104,64*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		183,120			
22	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	36,624		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		104,64*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		36,624			
23	K	763121x01	Montáž desek tl 25 mm na nosnou kci stěna předsazená akustická	m2	104,640		0,00	
	VV		"akustická předstěna" (17,315+17,565)*3		104,640			
24	M	59590x01	deska z dřevěné vlny pojené magnezitem tl 25mm	m2	115,104		0,00	
	VV		104,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		115,104			
25	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	759,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nový podhled" 760,93-0,32*5		759,330			
26	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	3 758,684		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		759,33*4,95 'Přepočtené koeficientem množství		3 758,684			
27	K	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	104,640		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"akustická předstěna" (17,315+17,565)*3		104,640			
28	K	763131x02	Montáž desek tl. 2 x 20 mm SDK protipožárních krytů svítidel	m2	28,080		0,00	
	VV		"protipožární kryty svítidel" ((0,6*2+1,2*2)*0,1+1,2*0,6)*26		28,080			
29	M	59030529	deska sdk protipožární DF tl 20mm	m2	61,776		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		28,08*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		61,776			
30	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	129,140		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ukončení podhledu u oken" 35,54		35,540			
	VV		"protipožární kryty svítidel" ((0,6*2+1,2*2))*26		93,600			
	VV		Součet		129,140			
31	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	129,140		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ukončení podhledu u oken" 35,54		35,540			
	VV		"protipožární kryty svítidel" ((0,6*2+1,2*2))*26		93,600			
	VV		Součet		129,140			
32	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	759,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nový podhled" 760,93-0,32*5		759,330			
33	M	28329012	folie hořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2	m2	835,263		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		759,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		835,263			
34	K	763131x01	Montáž desek tl. 25 mm akustický podhled	m2	759,330		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nový pohled" 760,93-0,32*5		759,330			
35	M	59590x01	deska z dřevěné vlny pojené magnezitem tl 25mm	m2	835,263		0,00	
	VV		759,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		835,263			
36	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	16,390		0,00	CS ÚRS 2018 01
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00	
37	K	766437x01	Dodávka a montáž ukončení akustické předstěny dřevěným hranoem včetně pohledového zapravení a kotvení do zdiva chemickou kotvou	m	34,880		0,00	
	VV		"akustická předstěna" (17,315+17,565)		34,880			
38	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,279		0,00	CS ÚRS 2018 01
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
39	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	759,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"demontáž podhledu" 760,93-0,32*5		759,330			
40	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	759,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"demontáž podhledu" 760,93-0,32*5		759,330			
41	K	767995x01	Dodávka a montáž nosných profilů podhledu	kg	5 610,000		0,00	
	VV		"dodávka a montáž Z a U profilů" 5100		5 100,000			
	VV		"spojovací materiál a prořez 10%" 5100*0,1		510,000			
	VV		Součet		5 610,000			
42	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	5,610		0,00	CS ÚRS 2018 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
43	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	399,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oprava drobného poškození omítek stěn" 66*2+246,27-12,87*12+246,27-3*23,7		399,000			
44	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	399,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oprava drobného poškození omítek stěn" 66*2+246,27-12,87*12+246,27-3*23,7		399,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00	
45	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01